ve výši 20% nájemného dle této Smlouvy a to za každé porušení povinnosti dle tohoto 

odstavce, přičemž nárok na náhradu škody tím není dotčen.  

Čl. IV. 

Nájemné 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvním nájemném za Předmět nájmu ve výši 2.160,-

Kč (slovy dva tisíce jedno sto šedesát korun českých) za každý kalendářní měsíc (dále 

jen "Nájemné"). Nájemné se hradí do 5. dne příslušného kalendářního měsíce bez výzvy 

Pronajímatele nebo vystavování faktur. 

. 

2. Platby Nájemného a veškeré platby dle této Smlouvy nebo s ní související bude Nájemce